Phê duyệt chỉ định thầu kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu:  Cung 

cấp và lắp đặt Pano tuyên truyền phòng chống dịch bệnh như sau: 

-Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần In Việt Phát 

- Địa chỉ: 285 An Dương Vương, P.Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi 

- Mã số thuế: 4300392926 

- Giá trúng thầu: 71.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi mốt triệu đồng). 

-Nguồn vốn: Căn cứ Quyết định số 1620/QĐ-SYT ngày 10/11/2025 của Giám 

đốc Sở Y tế Quảng Ngãi về việc điều chỉnh dự toán chi năm 2025 đối với các đơn vị 

trực thuộc Sở Y tế và Quyết định số 1698/QĐ-SYT ngày 12/11/2025 của Giám đốc 

Sở Y tế Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí thuốc, hóa chất, vật tư, truyền thông